________________________________________
________________________________________
Приказ №____
г. ______________
__________________
О создании уголка по охране труда
В целях информирования работников и обеспечения соблюдения требований охраны труда
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать уголок охраны труда. Назначить ответственным ________________________________________________., срок исполнения - _________________.
2. Распределить зоны ответственности за содержание и пополнение информации в уголке по охране труда между подразделениями компании, срок исполнения - __________________.
3. Оформить стенд с необходимой информацией по охране труда, разработать список документации уголка охраны труда, срок исполнения - _________________.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на _________________________________.
Генеральный директор  _________________ / ________________
С приказом ознакомлены:
____________________ / ___________________
____________________ / ___________________